
Właściwa pieczęć 
Rada Gminy Kolno 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                          Właściwy podpis 

                                                                                                                             Krystyna Krasuska 
 

Uchwała Nr XLIV/219/2021 

Rady Gminy Kolno 

                                                  z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/189/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 25 sierpnia 2021r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kolno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

gminnym(t.j Dz.U z 2021r. poz. 1038 i 1834) w związku z art.15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021, poz.1371) uchwala się co 

następuje: 

 

 

§1 

W uchwale Nr XXXIX/189/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 



 

                                                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                                   Do Uchwały NrXLIV/219/2021 

                                                                                                                   Rady Gminy Kolno 

                                                                                                                   z dnia 14.12.2021 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest  

Gmina Kolno 

 

Symbol 

słupka 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 
Współrzędne geograficzne Dostępność 

200 Kolno 02 53.996551, 20.994654 Ogólnodostępny 

201 Kolenko 02 53.979762:20.948255 Ogólnodostępny 

202 Górowo 02 53.961828, 20.982121 Ogólnodostępny 

203 PKP Górowo 02 53.960076, 20.984194 Ogólnodostępny 

204 Bęsia  01 53.944869, 20.988711 Ogólnodostępny 

205 Górowo 01 53.961828, 20.982121 Ogólnodostępny 

206 Kolenko 01 53.979762;20.984255 Ogólnodostępny 

207 Kruzy 01 53.961706, 20.945824 Ogólnodostępny 

208 Kabiny 01 53.987732, 21.041445 Ogólnodostępny 

209 Wysoka Dąbrowa 01 54.034098, 20.958841 Ogólnodostępny 

210 Kabiny-Kolonia Zach. 02 53.989417, 21.019252 Ogólnodostępny 

211 Kabiny-Kolonia Zach. 01 53.989417, 21.019252 Ogólnodostępny 

212 Kominki-Południe 01 54.009241, 21.071358 Ogólnodostępny 

213 Kominki 01 54.019419, 21.065194 Ogólnodostępny 

214 Kominki 02 54.019712, 21.064748 Ogólnodostępny 

215 Kominki-Południe 02 54.009241, 21.071358 Ogólnodostępny 

216 Kolno 01 53.996511, 20.994404 Ogólnodostępny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1_uchwała
	2

